АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19  апреля  .2017 г.                                                 №   20

х. Бесплемяновский

О проведении торгов в форме аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка, находящегося в государственной собственности

Руководствуясь статьями 39.6, 39.11, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Провести на основании материалов независимой оценки аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка, находящегося в государственной собственности, расположенного на территории Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского района Волгоградской области, площадью 506 кв. м. с кадастровым номером 34:31:030003:471 из земель населённых пунктов под индивидуальное жилищное строительство.

2. Начальная цена – 22 254 рубля (двадцать две  тысячи двести пятьдесят четыре рубля) 00 копеек.

3. Установить шаг аукциона – 3 % от начального размера платы земельного участка.

4. Размер задатка 20 % от начального размера платы земельного участка.

5. Организацию проведения аукциона возложить на специалиста администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Азарову Е.А.
           6. Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района от 27.12.2016 г. № 87-Б О проведении торгов в форме аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка, находящегося в государственной собственности считать утратившим силу
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                      С.С. Дворянчикова